Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 22/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 134/2024, publicada no D.O.U em 28/02/2024, por intermédio da Comissão de
Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação do IFRS - Campus Caxias do Sul (CAGPPI) torna público o RESULTADO PRELIMINAR da
classificação dos candidatos do EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 22/2024 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA.

TÍTULO RESULTADO

FabLab Caxias: um espaço onde a indissociabilidade entre pesquisa, ensino e

extensão se faz presente
1 - Vitória Édna da Silva Gobi - 10,0 - CONTEMPLADA COM BOLSA - 16H SEMANAIS

2 - Glauciane Klein Burgiert Padilha - SUPLENTE - DESCLASSIFICADA

Habitat de Inovação IFRS Caxias do Sul (Pré-Incubadora): estruturação da trilha de

pré-incubação
1 - Ana Luiza do Prado - 9,0 - CONTEMPLADA COM BOLSA - 16 H SEMANAIS

2 - Cristiane Padilha Becari - 8,5 - SUPLENTE

Habitat de Inovação RoboLab: promovendo a Robótica e a Cultura Maker 1 - João Gabriel dos Passos Zilli - 10 - CONTEMPLADO COM BOLSA - 16H

2 - Ana Luiza do Prado - 9,5 - SUPLENTE

3 - Glauciane Klein Burgiert Padilha - AUSENTE - DESCLASSIFICADA

     Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

REMAT: Revista Eletrônica da Matemática 1 - Maria Eduarda Rech - 9,5 - CONTEMPLADA COM BOLSA - 16H

2 - Thiago Oliveira - 6,5 - DESCLASSIFICADO

3 - Cristian Fleck Macedo Oliveira - AUSENTE - DESCLASSIFICADO

4 - Karina da Silva Santos - AUSENTE - DESCLASSIFICADA

Caxias do Sul, 25 de junho de 2024.

JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-Geral

Portaria nº 134/2024